
25bb002506

Benoeming van een lid van de Commissie tot Onderzoek van de Rekening

De Raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen het voorstel van het presidium van 3 april 2025
(raadsvoorstel nr. 25bb002501);

gelet op artikel 5 van de Verordening op de Commissie tot Onderzoek van de Rekening
(COR) Rotterdam 2015; ·

besluit:

de heer T.S.J. (Theo) Coskun te benoemen als lid van de Commissie tot Onderzoek van de
Rekening (COR).

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 10 april 2025.

ti

.2- Gemeenteraad
,- van Rotterdam

4

raadsvergadering van:

raadsstuk 25bb002506

10 april 2025

pagina 1




